EDITAL N.o 030/2024 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES VISANDO A
FORMAÇÃO DE BANCA DE
MONITOR DE ESCOLA

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei
Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a classificação preliminar das inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado, visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de
Monitor de Escola.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 Jeremias Erickson Pacheco Prieb 40

2 Renata Carla Doss 37

3 Mariclai Machado De Souza  34

4 Ivanir Friedrich 33

5 Jarline Gonçalves Camargo 30
Maior Tempo De
Serviço

6 Sindy Francini Neu 30
Maior Tempo De
Serviço

7 Ana Claudia Röhrs 30
Maior Tempo De
Serviço

8 Júlia Bataioli De Carvalho 30
Maior Tempo De
Serviço

9 Isairi Bittencourt Facco 30
Maior Tempo De
Serviço

10 Marion Da Conceição Lencina 30
Maior Tempo De
Serviço

11 Salete Pereira Zanella  28
Maior Tempo De
Serviço

12 Vitória Jamilly Da Silva  28
Maior Tempo De
Serviço

13 Leidiani Krummenauer  28
Maior Tempo De
Serviço

14 Salete Cunha Dos Santos 27
Maior Tempo De
Serviço

15 Thaynara Juliana Hamann 27
Maior Tempo De
Serviço

16 Janaina Carolina Severo 27
Maior Tempo De
Serviço

17 Júlia Bataioli De Carvalho  27
Maior Tempo De
Serviço

18 Carine Leal 26
Maior Tempo De
Serviço

19 Liziane Krummenauer  25
Maior Tempo De
Serviço

20 Liete Leci Machado 25
Maior Tempo De
Serviço

21 Caren Cristina Dietze 25
Maior Tempo De
Serviço

22 Daniela Da Silva Araujo 25
Maior Tempo De
Serviço

23 Luana Helena Becker 22
Maior Tempo De
Serviço

24 ELYMARA DA SILVA ZITZMANN 20
Maior Tempo De
Serviço

25 Caroline De Oliveira Kohls 20
Maior Tempo De
Serviço

26 Nádia Ana Rodrigues Da Silva 20
Maior Tempo De
Serviço

27 Sandiele Milene Fontoura 20
Maior Tempo De
Serviço

28 Tatiane Rodrigues  20
Maior Tempo De
Serviço

29 Tauany Weidauer 15
Maior Tempo De
Serviço

30 Juliana Iasmim Da Silva Vidal  15
Maior Tempo De
Serviço

31 Mariele Da Silva Bittencourt 15
Maior Tempo De
Serviço

32
JOCELAINE BALBUENO DOS
SANTOS 15

Maior Tempo De
Serviço

33 Mileidi Weiss De Oliveira 13
Maior Tempo De
Serviço

34 Sonia Da Costa 12
Maior Tempo De
Serviço

35 Eleandro Dos Santos Penteado 12
Maior Tempo De
Serviço

36 Ana Claudia De Oliveira 11
Maior Tempo De
Serviço

37 Liziane Diane Neu  11
Maior Tempo De
Serviço

38 Letícia Duarte Pereira  10
Maior Tempo De
Serviço

39 Karoline Kirinus Carvalho  10
Maior Tempo De
Serviço

40 Bruna Alana Guedes 10
Maior Tempo De
Serviço

41 Jhessyka Loose Gomes 8
Maior Tempo De
Serviço

42 ROSA LIA FOGLIARINI 8
Maior Tempo De
Serviço

43 Janaina Carolina Severo  7
Maior Tempo De
Serviço

44 RUDRIAN SOARES 5
Maior Tempo De
Serviço

45 Jaqueline Angélica Machado  5
Maior Tempo De
Serviço

46 Leonice Da Silva  5
Maior Tempo De
Serviço

47 Juliane Magalhães Leite  5
Maior Tempo De
Serviço

48 ILENE VIDAL  3
Maior Tempo De
Serviço

49 Cheila Lopes Da Silva  2
Maior Tempo De
Serviço

50 Nadiesca Andrieli Da Silva 2
Maior Tempo De
Serviço

51 Sarita Fabiana Da Costa Peres  2
Maior Tempo De
Serviço

52 Fernanda Alves 2
Maior Tempo De
Serviço

53 ROBERTA GISELE SCHMENGLER 2
Maior Tempo De
Serviço

54 KETLIN SOARES 2
Maior Tempo De
Serviço

55 Fabrone Elian Hamann  2
Maior Tempo De
Serviço

56 JULIANA COSTA DALLE TESE 2
Maior Tempo De
Serviço

57 VALDIRENA JANNER 0
Maior Tempo De
Serviço

58 Gabriel Lipke Lüdtke 0
Maior Tempo De
Serviço

59 Lucia Angela Brito 0
Maior Tempo De
Serviço

60 Nicoli Alice Dos Santos 0
Maior Tempo De
Serviço

61 Eliege Raquele  0
Maior Tempo De
Serviço

62 Tailana Tais Fenner  0
Maior Tempo De
Serviço

63 Vitória De Anunciação Engel 0
Maior Tempo De
Serviço

64 PÂMELA CRISTINE ROSA 0
Maior Tempo De
Serviço

65 Ester Somavilla Ferreira  0
Maior Tempo De
Serviço

66 Fernanda Alessandra Brandão Doss 0
Maior Tempo De
Serviço

67
LETICIA PFULLER DOS SANTOS
VALERI 0

Maior Tempo De
Serviço

68 Cristian Itamar Hackbarth 0
Maior Tempo De
Serviço

69 Marilei Lipke 0
Maior Tempo De
Serviço

70 Daniel Gabriel Lopes Theodoro  0
Maior Tempo De
Serviço

71 Nilva Márcia Rehbein  0 Maior Idade

72 Lisane Ivani Karsburg 0 Maior Idade

73
LUCIANE CRISTIANE STRECK
VIEIRA 0 Maior Idade

74 Andresa Jpsieli Da Silva 0 Maior Idade

75 RAFAEL SILVA SOARES 0 Maior Idade

76 Etiane Alves Dos Santos Friedrich  0 Maior Idade

77 Chaiane De Lurdes Drachler  0 Maior Idade

78 Michelle Garcia Mundt Stefenon  0 Maior Idade

79 Katlin Margot Bitencourt Neuenfeldt 0 Maior Idade

80 Fabiane Da Silva Moraes  0 Maior Idade

81 GABRIELA DA SILVA ALVES 0 Maior Idade

82 Raquel Dumke 0 Maior Idade

83 Jéssica Fernanda Alves  0 Maior Idade

84 Nathalia Luciene Bulsing  0 Maior Idade

85 Taiana Zoé Santos Rodrigues  0 Maior Idade

86 Diana Tatiana Behling  0 Maior Idade

87
ROXANA FAGUNDES DOS
SANTOS  0 Maior Idade

88
DAIANA JENIFER SANSON DA
COSTA 0 Maior Idade

89 Natasha Helen Faustino  0 Maior Idade

90 LARA JAÍNE DA SILVA 0 Maior Idade

91 Rubia Thais Kohls Schmengler  0 Maior Idade

92 Walisson Paz Osorio 0 Maior Idade

93 Angelica Katiucia Alves  0 Maior Idade

94 Eduarda Couto Schmidt  0 Maior Idade

95 ALESSANDRA MACHADO 0 Maior Idade

96 Camili Alice Rodrigues 0 Maior Idade

97 João Vitor Padilha Dos Santos  0 Maior Idade

98 SAMANTA ESPERIDIÃO BINDER 0 Maior Idade

99 Samira Prates Prieb  0 Maior Idade

100 IGOR VINICIO MACHADO 0 Maior Idade

101 WESLEY HENRIQUE DE MELLO 0 Maior Idade

102 Diuli Marceli Neuenfeldt  0

GABINETE DO PREFEITO, 06 de fevereiro de 2024; 164o da Colonização e 66o da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão